
Zarządzenia Nr OKZiS/6512014 

Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 25.08.2014r. 

W sprawie wyboru podmiotów, które uzyska ły dotacj ę  w wyniku rozpatrzenia 
otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zada ń  objętych strefą  pożytku publicznego 
dotyczących realizacji zada ń  z zakresu upowszechnienia kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. O dzia łalno ści pożytku publicznego 
i o wolontariacie (DZ. U. Z 2010r. Nr 234, poz 1536 ze zm.) i Uchwa ły 
Nr XXXII/268/2013 Rady Gminy Świdwin z dnia 26 listopada 2013r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu wspó łpracy pomi ędzy gminą  Świdwin a organizacjami pozarz ądowymi 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzielno ści pożytku i o 
wolontariacie na 2014r., po rozpatrzeniu z łożonych ofert konkursowych oraz po zapoznaniu 
się  z opinią  Komisji Oceniaj ącej, zarządzam co następuje: 

§1. Ogłaszam wyniki konkursu ofert na wspieranie zadania publicznego pt. 

"Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu w śród mieszkańców Gminy Świdwin" oraz 

wysokość  dotacji: 

1 GLKS „Jedność  Łąkowo 10000,00 z ł  

2. GLKS „Huragan" Bierzwnica 10000,00 z ł  

§2. Uzasadnienie wyboru oferty jest opinia Komisji Oceniaj ącej z dnia 21.08.2014r. 

§3. Zobowiązuj ę  podmioty realizuj ące zadania publiczne wymienione w §1 do sk ładania 

sprawozdania z wykonania zadania w terminie do dnia 30.01.2015r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 	cia. 

L .'ss 	 • 

• -S-  " 	 ZC'zisi w Pawelec 


